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TESKST nr.22020
Kirkebud
E-post: kirkebud@ah.kirken.no
Ansv. red.: Anna K. Kongtorp

Kirkekontor for  
Bjørkelangen, Setskog  
og Rømskog
Østre Blixrudvei 7,  
1940 Bjørkelangen

Kirkeverge
E-post: post@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 21/22  
(man-fre kl.09.00–12.00)

Aurskog kirkekontor
E-post: post.aurskog@ah.kirken.no
Kontortid: tirsdag, onsdag  
og torsdag kl. 10.00–14.00
Telefon: 47 97 84 20

Høland kirkekontor 
(for Løken og Søndre Høland 
menigheter)
Kontortid: tirsdag – fredag  
kl. 0900–1500
E-post: post.loken@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 30

Våre telefonnummer
Alle nummer som begynner på 4797... er 
kontortelefon, og kan ikke motta SMS.

Navn Telefon
Høland kirkekontor 
Lisbeth Bergsjø sekretær 47 97 84 30
Bjørn Skogstad sokneprest 47 97 84 28

Grethe Granerud  
menighetspedagog  47 97 84 34

Jarle Vestad kantor 47 97 84 32

Øystein Nadden kirketjener 412 42 291

Aurskog kirkekontor 
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær 47 97 84 20

Unni Sveistrup sokneprest 47 97 84 24

Knut-Martin Katla kantor 47 97 84 26

Margot Fosen Frogner  
menighetspedagog 47 97 84 29

Roy Holmedahl kirketjener 930 61 185

Bjørkelangen kirkekontor
Elisabeth Gresmo  
sekretær for kirkeverge 47 97 84 22

Jan Boutera kirkeverge 47 97 84 21

Hanne Sinkerud sokneprest 47 97 84 31

Dag Lindbeck kirketjener 928 18 075

Hans-Egil Øien  
diakonimedarbeider 975 79 803

Arnt Frode Strandskogen 
organist/kirkemusiker 404 02 241

Lisbeth Bergsjø sekretær 47 97 84 30

Thor Håkon Ramberg driftsleder 932 38 862

Sivert Løhren Hovde  
menighetspedagog  971 68 228

Rømskog
Gunnar Øvstegård sokneprest 950 82 480

Gunn Marit Gjemble trosopplærer  412 16 410

Sondre Heggedal  468 39 820

Tormod Kleiven diakon 950 84 275

Jørn Harald Moen-Helgesen  
kirketjener 928 86 942

Servicehus Søndre Høland 
Svein Tore Melnes kirketjener 942 55 925

Setskog
Geir Fallet kirketjener 928 22 225Øystein Skullerud - Kjersti Eng - Ronnie Aamodt
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ANDAKT

Les om dette i sommernummeret:
	 4:	 	Til	ettertanke

	 5:	 Kirkevergens	side

	 6:	 Nytt	fra	Søndre	Høland

	 7:	 Nytt	fra	Løken

	 8:	 Nytt	fra	Setskog

	 9:	 Nytt	fra	Bjørkelangen

	10:	 Trosopplæring

	12:	 	Kalender

	14:	 	Min	salme

	15:	 Gudstjenester

	16:	 Nytt	fra	Aurskog

	17:	 Nytt	fra	Rømskog

	18:	 Slekters	gang

	19:	 	Det	historiske	hjørne

23:		 «Organisten»	på	Bunes

Gave til konto for Kirkebud – 1503 34 43223 merkes «objekt 10002»

Moteordene er forandret fra «bære-
kraft» til «koronakrise». Plutselige 
forandringer som berører alt og alle.  
I en andakt ønskes viktige ting sagt,  
og nå skriver jeg noe som jeg har sagt 
utallige ganger. I Salmenes bok kap. 
73, vers 23 står det: Men jeg blir alltid 
hos deg, du har grepet min høyre hånd. 
Du leder meg med ditt råd, og siden tar 
du imot meg i herlighet.

Dette er en kortversjon av hva kris-
tendom er: Grepet av Kristus, ledet 
av Ham, og til slutt tatt imot i Guds 
evige bolig! Som liten gutt var jeg 
med far på tur. Jeg, liten og ustø på 
ujevn vei. Tok tak i en av fars grove 
fingre for ikke å falle. Taket glapp og 
jeg overende, og det gjentok seg man-
ge ganger. Men så tok far grep med 
sin store hånd om min lille hånd. 
Veien var fortsatt den samme med 
nok å spenne atti og hull å snuble i. 
Men nå ble fortsettelsen annerledes. 
Nå var det far som holdt. Hans store 
hånd med sitt grep rundt min lille 

Mye er uforutsigbart nå  
  – men ikke alt !

hånd gjorde turen trygg. Det var ikke 
avhengig av mine krefter, men av fars 
hånd som holdt meg fast.

Slik er troslivet også for meg. Jeg ble 
grepet av Guds hånd da jeg ble døpt, 
og jeg har ikke revet meg løs fra denne. 
Det kunne jeg gjort, men har valgt 
ikke å gjøre det. Da har Han lovet å 
holde og lede med sitt sterke og kjærli-
ge grep. Det har jeg svært ofte hverken 
sett eller kjent, men Han har gjort det 
likevel. Det har livet lært meg, og det 
har jeg sett i ettertid. Med dette grep 
om min lille hånd og mitt liv lover 
Gud å holde meg med sitt kjærlige 
grep til jeg er framme hos Han!

Det er trygghet, det er gode veier, 
og det er håp i dette uforanderlige 
grepet. I koronakrisen er vi i krig 
mot noe vi ikke ser. Livet har lært 
meg at det finnes mer enn det vi kan 
se, veie og måle. Fortsatt vet jeg ikke 
så mye «HVA» som skal møte meg i 
disse uforutsigbare tider, men jeg vet 
«HVEM»!

Einar Skjæraasen sier noe vakkert: 
Vinden har sin sti å vandre, bølgen 
har sin vei å gå, vår og sommer, høst og 
vinter, skifter i det minste strå, gledens 
tid og sorgens time har sin bolig i hvert 
sinn. Lovet være Han som åpnet første 
le og siste grind !

Torbjørn Olstad

Foto: Javier Berrocal
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TIL ETTERTANKE

Tenk før du handler! Dette er et 
velment råd som man kan høre i sam-
taler rundt kjøkkenbord, i klasserom 
og på arbeidsplasser. Vi kunne spart 
oss for mye trøbbel om vi var flinkere 
til å tenke over innholdet i og 
konsekvensene av våre valg før vi 
setter dem ut i livet. 

Skal vi bli gode på dette, kommer 
vi ikke unna ettertanken. Det kan se 
ut som en selvmotsigelse, men det 
viser seg å være en av de beste måtene 
å gjøre oss bevisste på oss selv og på 
resultatene av våre valg.

Ettertanken hjelper oss til å se 
sporene vi har satt. Man kan gå viten-
skapelig til verks og bruke anerkjente 
metoder for å orientere seg. De fleste 
av oss gjør ikke det, men vi påberoper 
oss stadig vekk bruken av f. eks. sunn 
fornuft eller godt bondevett. 

Men ettertanken kan aldri bare 
forholde seg til rene tankeøvelser og 
fornuft. Den bærer også på følelser 
og fornemmelser som noen ganger 
støtter opp under det vi har tenkt, el-
ler som kolliderer med det vi i tanken 
prøver å overbevise oss om. 

Det er derfor nødvendig med etter-
tanke. For noen blir dette en øvelse i 
å finne feil man har begått i løpet av 
dagen, en form for eksamen der man-
gler blir avdekket. Men det behøver 
ikke bare være det. Det kan også bety 
at man blir oppmerksom på gode ting 
som man ikke hadde lagt merke til før.

I åndelig veiledning snakker vi mye 
om slike ting. En øvelse som viser seg 
å være svært verdifull, handler om å 
foreta et tilbakeblikk på dagen idet vi 
ber. Vi gjenopplever og snakker med 
Gud om erfaringene vi har gjort oss, 
stort og smått av dagens innhold, om 
hvordan det var for oss eller føltes. 

Tilbakeblikkets og ettertankens goder

Den som gjør en slik10-15 minutters 
kveldsøvelse en stund, opplever å 
komme nærmere seg selv. Man opp-
dager at følelser og stemninger styrer 
oss mye mer enn vi først regnet med, 
og vi kommer i kontakt med lengsle-
ne våre. De sier mye om oss og styrer 
og setter farge på handlingene våre, 
ofte i sterkere grad enn fornuften.

Vi oppnår et ærligere bilde av oss 
selv. Det blir tydeligere hva vi skal 
kjempe mot, innrømme og bekjenne. 
Heldigvis oppdager vi også det som 
er vakkert i livet, det Gud har skapt 
oss med, som vokser til noe godt og 
betydningsfullt. 

Derfor må vi både holde oss med 
ettertanke og holde oss fast i dagen i 
dag for å kunne orientere oss videre. 
Da kan vi sikre oss bedre og klokere 
valg. Men det er ikke uten videre 
lett. Vi trenger derfor at noen går 
med oss i dette slik at vi hverken 

visner av selvforakt eller koker over 
av hovmod. Gode mennesker er til 
hjelp, de som kan noe om dette, 
eller har gjort erfaringer som vekker 
gjenkjennelse. Men det er først og 
fremst Jesus som gjennom alle slags 
tider er hos oss og hjelper oss til å 
oppdage og skjelne det gode fra det 
onde. Han møter oss i skaperver-
ket, bibelordet, dåpen, nattverden, 
i fellesskapet og i bønnen med sin 
utstrakte og sårede hånd. Alt er der 
som en daglig invitasjon til å ta del 
i den gode ettertanken som bringer 
oss trygt videre i livet mot evighetens 
uuttømmelige gleder. Her oppdager 
vi nåde og oppreisning og ikke minst 
trøst, selv i vrange og helt umulige 
tider. Velkommen inn i ettertankens 
goder, med Jesus som veiviser, han 
som kan holde oss fast.  

Gunnar Øvstegård
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KIRKEVERGENS SIDE

Tlf: 63 85 40 40 / 924 32 880 – 1940 Bjørkelangen ● firmapost@amundrod-steinindustri.no

Nytt fra kirkevergen
Unntakstilstanden med korona har krevd endringer i 
kirkesektoren. Vi har organisert oss etter nasjonale 
retningslinjer og lokale myndigheter. Nå åpnes det  
for gudstjenester igjen, og det har vært savnet. Det 
oppfordres til å holde seg oppdatert på nasjonale 
nyhetskanaler, og vi oppdaterer hjemmesiden vår  
www.aurskog-holand.kirken.no.

Staben, prestene, frivillige og Albatrossfilms har 
utført mye arbeid, og det er brukt økonomiske ressur-
ser på gjennomføring av digitale gudstjenester. Det er 
ny erfaring for oss, og vi har registrert god respons fra 
seere - og det er bra!

Kirkeklokkene har ringt inn helgen på lørdager i 
kirkene våre. Dette som et tegn på at kirken er nær og 
tilstedeværende også i koronatiden.

Det har lenge vært behov for trefelling rundt flere 
av våre kirker. Denne våren har vi startet ved Løken og 
Søndre Høland kirker. Der det er nødvendig, blir det felt 
flere trær til høsten. Dette er en jobb som krever tid, og 
utføres i tillegg til annet daglig arbeid. God innsats av 
driftsleder og kirketjenere ved dette arbeidet. 

Ute på våre gravplasser er det full aktivitet; Det ryddes, 
rakes og plantes – alt for det skal bli fint og hyggelig til 
sommeren!

Jan Boutera, kirkeverge

Foto: Grethe Granerud

Bjørn Skogstad, vår nye 
sokneprest i Høland startet 
opp 1. juni. I høstens 
utgave vil vi gi glimt fra 
hans innsettelsesguds-
tjeneste og presentere ham 
nærmere. Vi ønsker ham 
velkommen!

Vår nye sokneprest
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Orgelet
Arbeidet med orgelet går sin 
gang. Planen er at det kommer 
fra orgel byggeriet sist i juni, og 
monteringen vil finne sted i løpet 
av sommeren og tidlig på høsten. 
Detaljer om innvielse osv. 
kommer senere.

Kim Nordby fra VEV legger inn fiber i kirken. Foto: Erlend Fosen Frogner

Som kjent ble det for noen år siden 
anskaffet kamera og annet utstyr for 
overføring fra kirken til TV på 
sykehjemmet. Erlend Fosen Frogner 
forteller at dette kameraet også kan 
nyttes til å sende video, f.eks. på 
Facebook, men det har vært nødven-
dig å skaffe litt ekstra lydutstyr. Slike 
«live»-overføringer er imidlertid 
avhengig av stabil bredbåndsforbin-
delse. Denne utfordringen er løst ved 
at VEV Romerike (som inkluderer 
tidligere Romerike Bredbånd) har 
sponset innlegging av fiber i kirken. 
Dette var et generøst tilbud, som 
menighetsrådet er svært takknemlig 
for.  

Erlend forteller at det på denne 
måten er nye muligheter for overfø-
ringer fra kirken; noe som også kan 
bli aktuelt i forbindelse med konser-
ter og andre arrangementer. I «koro-

Ny teknologi – nye muligheter
En av de siste aprildagene duk-
ket det opp en video med prø-
ve-sending fra S. Høland kirke på 
Facebook. Det var en kveldsguds-
tjeneste som ble sendt direkte, 
og så lagt ut med åpen tilgang. 

natiden» opplever vi stor kreativitet i 
mange menigheter når det gjelder å 
nytte sosiale medier. Det viser seg at 
svært mange er innom – og setter pris 
på – disse sendingene. Det vi har kalt 
prøvesendingen fra kirken vår, var 
ikke annonsert på forhånd. Likevel 
har svært mange sett den, enten 
direkte eller i ettertid.

Bjørn Bergsjø

Disse deltok i den direktesendte gudstjenesten: Den nye soknepresten, Bjørn Skogstad, forsangerne Madelen Jostad og Bjørn Kr. Tønneberg, 
tekstleser Grethe Granerud og kantor Jarle Vestad. 
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LØKEN

Når denne teksten blir skrevet, er det 
noen dager til 17. mai, og barnehager 
og skoler har så vidt åpnet igjen. 
Samfunnet er på vei tilbake etter rareste 
vinteren og våren på denne siden av 
andre verdenskrig. Regjeringen har 
gjennomført store tiltak, så store at de 
er de største i Norge i fredstid noen 
gang. Helsearbeidere, butikkmedarbei-
dere, renholdere, renovatører, yrkessjå-
fører, skoleansatte og barnehageansatte 
har fått sine yrker løftet frem som 
viktige yrker, og blir ikke lenger tatt for 
gitt. Det har blitt en annen forståelse 
for samhold, felles innsats og hvor 
heldige vi er, som bor i Norge med et 
velfungerende demokrati og ikke minst 
oljepenger. Og vi kan være glade for at 
vi bor i Aurskog-Høland, som i 
skrivende stund tross alt ikke er hardt 
rammet. Et lite virus slo ut en hel 
verden slik den pleide fungere. 

Hvordan er så konfirmanter i Løken 
berørt? I en vanlig hverdag så ville de 
møttes mange ganger mellom første 
gang de ble presentert og frem til i dag. 
Hvordan er det så å være trosopplærer 
som må tenke nytt og endre undervis-
ningen sin? Konfirmanter går i 9. klasse 
og har hatt hjemmeundervisning på sko-
len. Men hvordan har det vært i kirkens 
regi? Jeg har derfor sendt mail til Anna 
Klerud og Grethe Granerud for å finne 
ut litt om hvordan dette har fungert. 

Hvordan har undervisningen vært 
nå som det har blitt utfordringer i 
forhold til koronaviruset?
Anna forteller at en del av timene og 
gudstjenestene har blitt avlyst på 
grunn av korona, men det har ikke 
vært noen andre utfordringer med det. 
Vi har også fått lekse i tillegg til å lese 
Markus-evangeliet. Grethe forteller at 

Konfirmant i koronatid…

det i tillegg til dette har vært åpent for 
konfirmantene å stikke innom kirken, 
eller tenne lys etter avtale. 

Videre forteller Grethe at hun har 
fått så mange fine svar fra alle kon-
firmantene, og at det får en ikke i en 
time.  Hun har fått noen erfaringer 
som gjør at hun kanskje vil endre 
konfirmasjonsundervisningen noe 
senere.  

Jeg spør videre i mailen om det er 
noe som har vært vanskeligere. Anna, 
som ikke hadde noe hun synes hadde 
vært best, sier at det ikke har vært noe 
vanskelig heller med den nye formen 
for undervisning. Mens Grethe synes 
det har vært litt uvant å ikke ha per-
sonlig kontakt ansikt til ansikt med 
konfirmantene. Vanligvis er alle godt 
kjent med hverandre nå - de er blitt 
kjent i år også, men ikke på samme 
måte som de pleier å bli.

Jeg spør Anna om det er noe hun 
lurer på, og håper å få svar på under 
denne tiden som konfirmant. Anna sva-
rer at det ikke er noe hun lurer på ennå, 
men at det kanskje kan dukke opp noen 
spørsmål etter hvert. Hun gleder seg til 

og håper derfor fortsatt på, at det blir 
leir også i «annerledesåret» 2020. 

Når jeg så spør Grethe hva hun håper 
at konfirmantene lærer gjennom året, 
svarer hun: «Vi har vært gjennom en del 
sammen, og noe deler de på mail. Jeg 
håper at de skjønner at de er verdiful-
le og elsket av Gud.» Videre spør jeg 
Grethe hva som er det beste med å ha 
konfirmanter. Da svarer Grethe:

«Konfirmanter og aldersgruppene 
rundt er noe av de fineste jeg kan 
jobbe med. Jeg trives rett og slett med 
de aldersgruppene, hvor jeg kan få 
peke på en som alltid er der for dem 
gjennom det som møter dem i livet.»

Konfirmantleiren blir dagleir hjem-
me. Mye av innholdet blir det samme 
som skjer på leiren på Hvaler, men 
uten overnatting. Presten Bjørn, Grethe 
og noen andre ledere håper på å gjøre 
dagene fra 29. juli til 2. august spennen-
de og innholdsrike for konfirmantene.

Neste gang vi treffer konfirmantene 
fra Løken, er etter «Konfirmantleir 
2020» og rett før de står konfirmant i 
en festpyntet kirke. 

Christine S. Eriksrud
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Denne våren har blitt annerledes 
enn vi alle hadde planlagt. Torsdag 
12. mars ble Norge stengt ned. Alle 
gudstjenester ble avlyst inntil vi-
dere. Mange steder begynte man å 
spille inn gudstjenester og sende på 
Facebook og andre steder på nett.

Her i Aurskog-Høland spilte vi inn  
og sendte gudstjenester i påska. Javier 
Berrocal, Albatrossfilm, stilte opp og 
spilte inn gudstjenestene for oss. 
Gudstjenestene ble tatt godt imot,  
og vi valgte å fortsette etter påske. 

Siden vi ikke hadde vært innom 
Setskog kirke i løpet av påsken stod den 
på tur, og torsdag 23. april møttes vi 
i kirka for å spille inn gudstjenesten. I 
tillegg til to av våre faste klokkere, Siri 
Hidle og John-Ivar Udnesseter, fikk vi 
med oss Anne Mathea Hestsveen Haug-
land til å synge en sang. Javier stilte med 
kameraer og lydutstyr for å filme og ta 
opp lyd. Stille og rolig satte han opp sitt 
utstyr og testet kameraer og lydopptak 
før vi startet innspillingen. For meg, 
som ikke er veldig glad i å bli filmet, 
har det vært veldig godt å jobbe med 
Javier. Han får alle som skal delta, til å 
bli rolige og tenke på hva vi skal gjøre, 
og ikke være for opptatt av kameraene. 

Gudstjenester  
på nett

Blir noe feil, tas det bare på nytt. Da vi 
var ferdig, kunne vi andre reise hjem 
og være godt fornøyde med innsatsen, 
mens Javier hadde mer jobb foran seg. 
Han reiste hjem og startet arbeidet med 
å redigere opptakene, legge inn teksten 
til salmene og annen tekst vi skulle ha 
med. Allerede kort tid etter at han var 
kommet hjem, fikk vi tilsendt noen 
stillbilder som vi kunne bruke til å legge 
ut på nett. Så kom det en promovideo 
før vi fikk hele gudstjenesten og kunne 
legge den ut på nett. 

Vi er svært takknemlige for den 
jobben Javier har gjort for oss denne 
våren. Uten Javier Berrocal, Albatross-
film AS, hadde ikke vi klart å nå ut 
til alle dere i Setskog og andre steder i 
Aurskog-Høland gjennom disse måne-
dene som kirkene var stengt.

Blomsterfondet
Ønsker du å gi en hilsen til de 
nærmeste ved en begravelse, og 
samtidig støtte Blomsterfondet, 
kontakt May Grasmo, 922 41 190.

Penger settes inn på konto, 
1338 20 00956. Eller via VIPPS 
135 290 Setskog menighet. Skriv 
«Blomsterfondet» i meldingen.

Dåp utendørs i sommer?
Søndag 12. juli er det gudstjeneste 
på Bunes gamle kirkested, med 
mulighet for dåp. Ta kontakt med 
sokneprest Hanne G. Sinkerud, 
47978431 (kontortlf ). 

Setskog	menighet	har	VIPPS.	
Nummeret	er	135	290.	
Ofringer,	gaver	og	betaling		
kan	skje	via	VIPPS.	Husk	å	skrive		
hva	innbetalingen	gjelder.VI

PP
S

Hva skjer i Setskog menighet?
12. juli kl. 11.00 Gudstjeneste 
på Bunes gamle kirkested. Dåp. 
Magne Malnes forteller.
30. august kl. 11.00 Guds-
tjeneste i Setskog kirke.
13. september kl. 11.00 
Familiegudstjeneste i Setskog 
kirke. Høsttakkefest. Med 
4-,5- og 6-åringer og S-klubben.

Foto: Hanne G. Sinkerud

Vi har lært at sosiale medier er 
viktig og en plattform vi vil bruke 
videre. Følg med på vår Facebook-si-
de (Setskog menighet) og på hjem-
mesiden til kirkene i Aurskog-Hø-
land, www.aurskog-holand.kirken.no. 

Hanne G. Sinkerud

Flinke sangere i Setskog kirke, og med orgelspill av Arnt-Frode Strandskogen. F.v. Siri Hidle, 
John-Ivar Udnesseter, sokneprest Hanne G. Sinkerud og Dag Lindbeck. Foto: Javier Berrocal.
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BJØRKELANGEN

Vil	du	gi	en	gave	til	Bjørkelangen	
menighet?	Det	kan	gjøres		
på	VIPPS	nr.:	125	180.	
Husk	å	skrive	hva	innbetalingen	
gjelder	(offer,	gave,	betaling	for...).VI

PP
S

- Jeg er så fornøyd med alt vi fikk gjort, sier menighetsrådsleder Annelis Holmedahl. En solfylt lørdag i mai var det 
tillyst vårdugnad i og rundt Bjørkelangen kirke. 23 mennesker møtte opp. Smittevernreglene var godt ivaretatt.

Ung og framtidsretta sekretær i Bjørkelangen menighetsråd

Gangveier ble renska for ugress, bed 
likeså, hekker klippet. Kvist og kvast 
ble raket opp og båret bort. Alle 
steder sto folk med enden i været og 
jobbet som helter. Inne var det 
vindusvask av den yngre garde.

Marthe er sekretær
En fra nettopp den yngre garden er 
Marthe Sandby Frøhaug (19), som 
sitter i menighetsrådet. Det var de 
som inviterte til dugnad, så det skulle 
bare mangle at hun ikke skulle møte 
opp. Antrekk: russedress. Marthe er 
nemlig i det russekullet som helsemi-
nister Høie sier vi aldri vil glemme.

– Hvorfor ville du være med i menig-
hetsrådet, Marthe?

– Jeg har lyst til å gjøre en innsats i 
samfunnet og være med å gi folk anled-
ning til å være med i kirken og oppleve 
gledene ved å være med der. Selv er 
hun konfirmert i kirken og har sunget 
i kristne kor siden hun var ganske lita, 
ja, faktisk i elleve år! Gjennom Aurskog 
Soul Children, der hun var med i 6 – 7 
år, fikk hun venner for livet.

– Etter et halvt år i menighetsrådet, 
hva har det gitt deg å være med der?
– Jeg føler meg litt mer voksen, 
liksom. Jeg får være med og bestemme 

noe på ordentlig. Selv om jeg er så 
mye yngre enn alle de andre, opplever 
jeg at de respekterer meg og behandler 
meg som en av dem. Jeg ble valgt til 
sekretær. Kanskje det var fordi jeg var 
ung og de mente jeg kunne klare å 
være med i samtalen samtidig som jeg 
tok notater. – Og så er det kult å få 
være litt småsjef over Hanne! (sokne-
presten!) Hun ler skøyeraktig.Nå må 
Kjellerussen søke permisjon fra 
menighetsrådet for å begynne på 
Folkehøyskole i Nordfjord.

– Kommer du tilbake til menighetsrådet 
etter ett år på Vestlandet da, tror du?
– Det kommer jo an på videre studier 
det. Marthe har lyst til å bli dyrepleier 
eller barnevernspedagog. Hun kjenner 
Barnevernet godt fra innsiden. Hun har 
nemlig vært der hele livet og bor 
fortsatt i fosterhjem. Det innebærer at 
hun har flyttet mye og har bodd i to 
fosterhjem og tre beredskapshjem. – Jeg 
føler meg egentlig ganske heldig. Jeg 
har hatt et godt liv så langt. Det betyr 
ikke at alt har vært så enkelt. Det året 
jeg sluttet i barnehagen og begynte på 
skolen, bodde jeg tre steder på under 
ett år. Det er selvsagt ikke greit, men jeg 
har bestemt meg for å se positivt på 
ting og ikke grave meg ned i problemer. 
Det er ingen tvil om at denne oppvakte 

unge kvinnen har en god del å bidra 
med i Barnevernet, – men kanskje hun 
blir dyrepleier? – Jeg elsker dyr! Hest er 
aller best. Det var derfor jeg søkte meg 
til folkehøyskolen. Der skal det dreie 
seg mye om hest i året som kommer!

Det er med stor respekt vi takker for 
praten og lar Marthe ta fram klut og 
salmiakkvann for å fortsette med 
vindusvask i Bjørkelangen kirke. 

Flere bilder fra dugnaden på Bjørke-
langen menighets Facebookside.

Tekst og foto: Terje Holmedahl
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Kløktige agenter
Påskeagenter
Like før påske pleier 10-åringer å løse 
mysteriet om påskedagene på en 
morsom samling på Bjørkelangen 
bedehus. I år fant de ut av oppgavene 
hjemmefra, og sendte inn svarene sine. 
Et par av de dyktige agentene vant en 
flott påskeoverraskelse. Agentene 
jobbet godt, og fant ut mye som er 
nyttig å kunne om påsken. Visste du 
for eksempel at nordmenn spiser cirka 
fem tonn med appelsiner i påsken? Og 
at det var på palmesøndag at Jesus red 
inn i Jerusalem på et esel? Det vet i 
hvert fall mange av våre kloke 10-årin-
ger! Men hvor mange tonn med 
sjokolade som går med i påsken, er vi 
fortsatt nysgjerrige på. 

Påskeagent Sophia Ayanne Pedrosa Muren fra 
Hemnes vant påskeegg, som ble levert på døra. 
Foto: Grethe Granerud

Påskeagent Selma Borchgrevink fra Aurskog 
vant påskeegg, som ble levert hjemme på en 
deilig påskedag. Foto: Margot Fosen Frogner

Tårnagenter
I Aurskog, Søndre Høland og Løken 
kirker løste kløktige tårnagenter 
vanskelige rebuser i vår. De var også 
med på å pynte opp utenfor kirkene. 
De laget pynt knyttet til temaet tro, 
håp og kjærlighet, og la det i håpshager 
utenfor kirkene. Flere turgåere satte 
pris på pynten, og kanskje også 
rebus-oppgavene som hang rundt 
kirkene. Vet du for eksempel hvor 
mange vinduer det er i din kirke,  
eller hva som står øverst i kirketårnet? 
Det er det i hvert fall flere av årets 
8-åringer som vet! Og alle tårnagente-
ne som deltok, fikk en tårnagent-avis 
i posten etterpå, sammen med en 
nøkkelring som viser at de har fullført 
tårnagent-oppdraget. 

Håpshagen som 
Tårnagentene på 
Aurskog har pyntet. 
Foto: Margot Fosen 
Frogner

Håpshagen som Tårnagentene på Løken har pyntet. 
Foto: Grethe Granerud
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Så mye har blitt annerledes denne våren, og spesielt 
har ungdommene måttet tåle mye. Konfirmantene 
i kommunens kirker har alle opplevd en annerledes 
konfirmasjonstid. I Løken og Søndre Høland menig-
heter har mye av konfirmantundervisningen blitt 
gjennomført via mail og SMS. De har flittig svart på 
gode spørsmål og lært mye nytt ved hjelp av nær 
oppfølging fra Grethe Granerud. 

For konfirmantene i Rømskog, Setskog, Bjørkelangen og 
Aurskog har avslutningen på en fin konfirmasjonstid blitt 
flyttet. I mai og juni skulle kjoler, bunader, slips og 
nystrøkne skjorter blitt tatt i bruk på konfirmasjonsdager  
i finværet. I stedet blir det konfirmasjon i vakre høstfarger 
i oktober. 

Alle konfirmantene fikk tilbud om å være med på 
en påskequiz i år, og noen heldige vinnere fikk et stort 
påskeegg levert på døra like før påske ferien. Konfirman-
tene har også hjulpet menighetene å samle inn penger til 
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, denne gangen via digital 
innsamling. 

konfirmasjonstid

Et deilig påskeegg er straks på vei til en heldig konfirmant. Her er det 
påfyll til både hjerne, hjerte og mage. Foto: Grethe Granerud

En annerledesMargot Fosen Frogner (Aurskog), Sivert Løhren Hovde 
(Bjørkelangen og Setskog), Grethe Granerud (Løken og 
Søndre Høland) og Gunn Marit Gjemble (Rømskog)



NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

KALENDER
AURSKOG MENIGHET S. HØLAND MENIGHETLØKEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

Trosopplæringstiltak
Aurskog kirke 16. august
familiegudstjeneste med utdeling av 
6-årsbok. 

Urskog Fort 12. september:  
Friluftsagent for 9-åringer 
(kl 12–16). 
Avsluttes med gudstjeneste 
kl. 15:30, som alle er velkommen til

Aurskog kirke 20. september:  
Høsttakkefest. 4-åringer og 5-åringer 
blir spesielt invitert

Kontinuerlig barnearbeid
Familieonsdag
siste onsdag i måneden
middag og aktiviteter for hele  
familien. Kl. 16:30–18:15
Aursmoen skole 
ungdomstrinnet/kantina

Følg oss på facebook 
Aurskog menighet. 

Trosopplæringstiltak
28. juli–2. aug.
Konfirmantleir. Dag-leir 

Løken kirke 23. august kl. 15.00
Samtalegudstjeneste med  
konfirmantene.

Løken kirke 06. sept. kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Urskog Fort 12. september:  
Friluftsagent for 9-åringer 
(kl. 12–16). 
Avsluttes med gudstjeneste 
kl 15:30, som alle er velkommen til

Løken kirke 20. sept. kl. 11.00
Høsttakkefest
4–5–6 år invitert
Barnehagekor deltar

Kontinuerlig barnearbeid
Familieonsdag 
på Låven ved Løken kirke
møtes kl. 17.00–19.00
Onsdag partallsuker

Søndagsskole på stabburet
under gudstjenesten

Følg oss på facebook  
Løken kirke

Trosopplæringstiltak
28. juli–2. aug.
Konfirmantleir. Dag-leir

S. Høland kirke 23. august
Kl. 11.00
Samtalegudstjeneste med  
konfirmantene.

S. Høland kirke 13. september  
Kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Urskog Fort 12. september:  
Friluftsagent for 9-åringer 
(kl 12–16). 
Avsluttes med gudstjeneste 
kl 15:30, som alle er velkommen til

S. Høland kirke 11. oktober
Kl. 11.00
Høsttakkefest
4-5-6 år invitert
Barnehagekor, Speider`n og Skullerud 
barnegruppe deltar

Kontinuerlig barnearbeid
Fredagsklubben 5-7 klasse
 S. Høland menighetshus
kl. 18.00–20.00. 
Fredag oddetallsuker
Kontaktperson: 
Arnfinn Wennemo  472 97 054

Skullerud barnegruppe
fra 4 år Skullerud grendehus   
Torsdag partallsuker kl. 18.00–19.30 
Kontaktperson:
Nina Grøndahl 900 47 496

Følg oss på facebook 
S. Høland menighet
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Torsdager kl. 11:00
på Aur prestegård
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SETSKOG MENIGHET RØMSKOG MENIGHETBJØRKELANGEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND? KALENDER 

Trosopplæringstiltak
Urskog Fort 12. september:  
Friluftsagent for 9-åringer 
(kl 12–16). 
Avsluttes med gudstjeneste 
kl 15:30, som alle er velkommen til

Bjørkelangen kirke 20. sept.
Kl. 11.00
Høsttakkefest
4-5-6 år inviteres

Følg oss på facebook
Bjørkelangen menighet

Kontinuerlig barnearbeid
Z-klubben 
Bjørkelangen bedehus. 
Kl. 17.30–19.00
Torsdag oddetallsuker
Christian Holmedahl  402 33 832 

Knøttekor i Bjørkelangen kirke 
Tirsdager kl. 16.45.
Pølsemiddag, sang og lek
Kontaktperson:
Arnt Frode Strandskogen 40402241 

Trosopplæringstiltak
Urskog Fort 12. september:  
Friluftsagent for 9-åringer 
(kl 12–16). 
Avsluttes med gudstjeneste 
kl 15:30, som alle er velkommen til

Setskog kirke 13. sept. kl. 11.00
Høsttakkefest
4-5-6 år inviteres
S-klubben deltar

Følg oss på facebook
Setskog menighet

Kontinuerlig barnearbeid
S-klubben Daggry
Heggedal bedehus 
Kl. 18–19.45 
En torsdag i mnd.
Kontaktperson 
Siri Hidle 464 18 030
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Kontinuerlig barnearbeid
CLUB18 – for 4.–7. klasse,  
fredager kl. 18.00

Barnegospel – for 1.–7. klasse,  
torsdager kl. 17.45–19.00  
på Rømskog bedehus

Søndagsskole – for 3–12 år, 
søndager kl. 11.00–12.00  
på Rømskog bedehus

Familieleir 
18.-20. september

Alder:	Familier
Pris	850,-/950,-

Makspris	pr	familie	4.000,-
En	fin	leir	for	hele	familien

Tenleir 
16.-18. oktober

Alder:	8.	trinn-3vgs
Pris	850,-/950,-

Opplev	Jesus,	venner	og	livet.

Amigos juleverkstedleir 
14.-15. november

Alder:	2.-4.	trinn,	yngre	med	voksen
Pris	750,-/850,-

Juleverksted	og	juleevangeliet

Juleverkstedleir 
20.-22. november

Alder:	5.-7.	trinn
Pris:	900,-/1000,-

Julestemning	og	venting	på	advent.
	

Alle	leirer	meldes	på	via	checkin.no		
søk	på	leirnavn.

Hvor ligger Fossheim leirsted? 
Østlivn	7	1963	Fosser

Ta	av	mot	Øsken	i	Fosserkrysset,		
ca.	50	m		ta	av	til	høyre	inn	i	Østlivn.

LEIR PÅ FOSSHEIM LEIRSTED
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MIN SALME

Norsk salmebok nr 845
Så grønn en drakt, så rik en duft 
har smykket dal og enger! 
Nu strykes ømt av lys og luft  
de fagre urtesenger.  
Hør lundens sus og bekkens brus 
forkynne hva som kommer: 
Omsider blir det sommer!

Sin lykke, fred og sommerfryd 
må yre fugler prise. 
I mark og skog fra nord til syd 
de jubler frem sin vise. 
Hør håpets klang i deres sang, 
i hymnen de lar kvede 
fra blomstereng og rede.

Men du, o Gud, som gjør vår jord 
så skjønn i slike stunder, 
gi at jeg akter mest ditt ord  
og nådens store under! 
Som blomst og løv blir muld og støv, 
skal vi og verden fare, 
men Herrens miskunn vare.

Alt kjød er gress og flyktighet 
det tæres fort av elde. 
Kun du, Treenig majestet, 
er evig i din velde! 
Med sjel og kropp skal jeg stå opp 
og blomstre i ditt rike, 
når denne jord må vike.

La falme verdens prakt og glans, 
la all dens lyst forsvinne. 
Min venn er min, og jeg er hans, 
vår kjærlighet skal vinne! 
Så syng det ut: Snart skaper Gud 
en sommer uten make 
og gir oss alt tilbake!

Thorun Werswick velger seg  
sommersalmen, «Så grønn en drakt…»
Jeg er et «ordmenneske», og salmer 
har vært veldig viktig for meg hele 
mitt voksne liv. Det var en stor glede i 
flere år å få være med i forsangergrup-
pa i Søndre Høland kirke. For å 
beskrive troen min henter jeg en 
strofe fra Sverige: «Jag har många 
svåra frågor, men jag tror på dig ândå».

Salmen jeg har valgt meg, er også 
svensk, – «Sommarpsalm» kalles den 
der. Dette er en livsbejaende salme, 
en salme som gjør meg glad. Salmen 
har et naturlig språk og går rett på 
sak, slik at alle skjønner umiddelbart 
hva som sies.

Svenskene forbinder ofte salmen 
med sommeravslutning på skolen. 
Carl David af Wirsén skrev salmen til 
midtsommer i 1889 til en 1700-talls 
tysk  
melodi. Midtsommer er jo mye 
viktigere i Sverige enn hos oss. På 
1930-tallet fikk salmen en ny melodi 
av Waldemar Åhlen. Det var først da 
den ble oppdaget og tatt i bruk for 
alvor. Vi har en vakker oversettelse til 
norsk av Øystein Thelle. Jeg ble vel-
dig glad i den da vi sang den i Søndre 
Høland blanda kor.

Salmen beskriver gleden over Guds 
skaperverk og oppleves svært aktuell 
i forhold til klimautfordringene vi 

står i. Denne våren og sommeren, 
med korona krisen hengende over oss, 
trenger vi også håpet om at lyset skal 
seire over mørket. Vi blir borte, men 
Gud består, eller som salmedikteren 
sier er «den Treenige majestet evig i 
sin velde».

Det er helt fantastisk når orge-
let bruser mens siste verset synges: 
«Så syng det ut: Snart skaper Gud 
en sommer uten make og gir oss alt 
tilbake.»

Fortalt til Terje Holmedahl
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DATO STED TID TITTEL
JUNI
28.06.2020 Rømskog 11:00 Friluftsgudstjeneste i Kirkeparken

JULI
05.07.2020 Løken kirke 11:00 Gudstjeneste
12.07.2020 Setskog  11:00 Friluftsgudstj. Bunes gamle kirkegård
19.07.2020 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste
26.07.2020 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
29.07.2020 (onsdag) Aurskog kirke 18:00 Olsok

AUGUST
02.08.2020 Søndre Høland  11:00 Friluftsgudstj. Bygdetunet
09.08.2020 Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste
16.08.2020 Aurskog kirke  11:00 Gudstjeneste
16.08.2020 Løken kirke 11:00 Gudstjeneste
16.08.2020 Rømskog 11:00 Gudstjeneste på Bråten, Trosterud
23.08.2020 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
23.08.2020 Søndre Høland kirke 11:00 Samtalegudstjeneste
23.08.2020 Løken kirke 15:00 Samtalegudstjeneste
30.08.2020 Rømskog kirke 11:00 Gudstjeneste
30.08.2020 Setskog kirke 11:00 Gudstjeneste
30.08.2020 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste

SEPTEMBER
06.09.2020 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste
06.09.2020 Løken kirke 11:00 Konfirmasjon
06.09.2020 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
12.09.2020 Urskog fort 15:30 Friluftsagentgudstjeneste
13.09.2020 Søndre Høland kirke 11:00 Konfirmasjon
13.09.2020 Setskog kirke 11:00 Høsttakkefest
13.09.2020 Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste
13.09.2020 Rømskog kirke 11:00 Konfirmasjon
20.09.2020 Bjørkelangen kirke 11:00 Høsttakkefest
20.09.2020 Aurskog kirke 11:00 Høsttakkefest
20.09.2020 Løken kirke 11:00 Høsttakkefest

 Det kan komme endringer – vennligst følg med på gudstjenestelista i lokalavisen, og på våre nettsider.
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Mangeårig vareleveringssjef hos Rema 1000 Aurskog, P.K. (Per Kristian) 
Fjeld. Han er en av de menneskene som er med på å gjøre andres hver-
dag bedre, ved praktisk hjelp og ved bare ved å være seg selv med sin 
hyggelige væremåte og sine oppmuntrende ord.

Vareleveringssjef PK

Redaksjonen hadde lyst til å løfte fram en som kanskje i særlig grad, nå de siste 
månedene, har bidratt med praktisk hjelp og gitt lysglimt i hverdagen til mange. 

En av PKs faste kunder er Bakke AS, her ved 
Kristin Jørgensen, hun kan ikke få rost ham nok.

Kjærkommen for mange
Det er tydelig at mange setter pris på 
P.K. Fjeld og tjenestene han yter for 
private og firmaer med sine matvare-
leveringer. Ikke minst etter 12.mars.  
I tider med strenge smitteverntiltak  
har flere blitt isolert og flere kjent det 
vanskelig å selv komme på butikken.  
I denne situasjon ba kommunen om  
å få legge ut informasjon om PKs 
tjenester på sin hjemmeside. PK jobber 
for Rema 1000 og kjører ut varer til 
både bedrifter og privat personer.

Det er menneskene 
PK bobler over av positivitet og iver, 
og snakker gjerne om verdiene og 
holdningene han tar med seg inn i 
arbeidet sitt. – Det er ikke varene 
som er det viktigste for ham, men 

menneskene. Det har hendt at jeg har 
blitt liggende våken om natta og 
tenke på hvordan jeg kan glede andre 
mennesker. 

Både sjefen hans og en av hans 
faste kunder kan bekrefte at han lyk-
kes i å få til dette. Kristin fra Bakke 
AS forteller at alle hos Bakke kjenner 
til PK: – Han yter en kjempeservice, 
og vi kan alltid stole på’n. PK kom-
mer så raskt han har anledning, og 
er hyggelig når han kommer.

Påskjønnet av Solfrid
PKs leder Anders Fjeldstad forteller 
om ei nylig regionsamling med over 
600 Rema 1000- ansatte til stede. 
Aurskogs Solfrid Flateby var en av 
foredragsholderne. Hun snakket om 
hvordan få et bedre selvbilde og øke 
egen mestring. Inne i foredraget roper 
hun ut i salen: – PK er du her? PK 
måtte opp å stå, og Solfrid fortalte 
om hvordan hun har lagt merke til 
hans flotte væremåte, og berømmet 
hans jobbutførelse. Hun er nemlig en 
av hans kunder. – Jeg er så glad for at 
du kommer hjem til meg med varer, 
du gjør en kjempejobb! 

Ikke rart at PKs liste over oppdrag 
noen ganger kan bli i lengste laget.

Hans-Egil Øien

PK stolt ved siden av firmabilen. Han elsker  
å kjøre bil.

PK og sjef Anders Fjelstad, som er glad for  
å ha PK i «sine rekker»
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Markeringen som var planlagt  
27. september 2020, er utsatt til 
høsten 2021.

Det er nedsatt en komite som 
har hatt sitt første møte.

Disse er i komiteen:
Liv Kind
Nils Nilssen
Øystein Heggedal
Anne S Lysaker
Runo Lilleaasen
Gunnar Øvstegård
Gunn Marit Gjemble 

Dette skjer i Rømskog i sommer og tidlig høst: 
Koronareglene er nå myket opp litt slik at 50 personer 
kan være i kirken. Dette kan endres, og vi følger 
offisielle retningslinjer.

Friluftsgudstjeneste i Kirkeparken 28.6 kl 11. Ta 
med stol og kaffe/kaffemat til eget bruk. Hvis dårlig 
vær, er gudstjenesten inne i kirken.

Friluftsgudstjenesten sammen med Østervallskog 
menighet den 16. august ved Bråten, Trosterud flyttes 
ned til grenserøysa nede ved Oselva dersom grensen 
ikke er åpnet. Prest Gunnar og  trekkspiller Trond 
Aarstad deltar. Ta med stol og kaffe/kaffemat til eget 
bruk.

Tirsdag 25.8 fra kl 17.00 inviterer vi til vask av 
kirken. Ta med bøtte og kluter. Vi avslutter med å 
drikke kaffe sammen. 

Søndag 30. 8 er 50-årskonfirmantene invitert, og årets 
konfirmanter deltar. 

Årets konfirmasjon er 13. 9 kl 11. 
Konfirmantene er:
Thea Taraldrud Skogheim
Casper Dedorsson
Erik Unneberg

Det planlagte 750-årsjubileet for Rømskog kirke  
i september er utsatt til 2021.

Liv Kind og Kari Pettersen

Rømskog kirkes 750-årsjubileum

Rømskog kirke. Foto:Berit Ludvigsen

Rømskog	menighet	har	VIPPS.	
Nummeret	er	516	217.	
Ofringer,	gaver	og	betaling		
kan	skje	via	VIPPS.	Husk	å	skrive		
hva	innbetalingen	gjelder.VI

PP
S
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AURSKOG

Døpte
Aurskog kirke
Emma Angelica Sunde Voicu

Mangen kapell
Leah Marie Vestli Rudshavn

Vigde
Mangen kapell
Marthe Victoria Karlsen Christensen 
    og Markus Einan

Aurskog kirke
Yvonne Sollie  
    og Ole Thorstein Hansen Kulstad

Døde
Knut Moen
Bodil Fjølstad Nystrøm
Ivar Birger Mediås
Ester Granli
Sven Erik Tollerud
Else Margrethe Lia
Kirsten Alice Karlsen
Tone Helen Torsø

BJØRKELANGEN

Døpte
Emilie Arnesen
Sonja Berger

Vigde
Siri Sørhaug  
    og André David Holmedal

Døde
Sissel Evensen
Arne Kåre Kristensen
Odd Halland
Olav Svarstad
Lena Helen Bolstad
Hildegunn Pettersen
Edel Giselson
Guri Anlaug Melleby
Odd Gunnar Dahlby

Døpte

Vigde
Turid Eidsvold og Leif Sverre Nilsen

Døde
Per Erik Lang
Sten Kristian Dahlen
Elvira Bergsjø Strømstad
Oddvar Trygve Fosskaug

SETSKOG

Døpte
Oliver Kongtorp Løken

Døde
Rut Anna Lisa Solberg

Døde
Sofie Sundsrud

Døpte
Eivind Elias Engen
Aron Matheo Feiring

Døde
Kari Strøm
Eva Løvbråten
Rune Oskar Lystad
Berit Haugen
Ruth Johanne Kopperud
Margareth Ellinore Larsen

AURSKOG BJØRKELANGEN

LØKEN

SETSKOG

RØMSKOG

SØNDRE HØLAND
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I vår ble det nødvendig å sikre flere av 
kirkene i kommunen mot skader ved 
stormfelling av gamle trær på kirke-
gårdene. Etter et slikt tiltak ved 
kirken og den eldste delen av kirke-
gården i sør er det fristende å trekke 
fram noen «overleveringer» om 
hvordan disse gamle trærne ved S. 
Høland kirkegård ble plantet. 

Det er ikke første gangen at noe 
av denne beplantningen ble sanert. 
Noen av oss i de eldste generasjo-
nene husker at det var atskillig flere 
lauvtrær langs gangveiene innover på 
kirkegården helt til sist på 1950- eller 
først på 1960-tallet. Da ble en del 
av trærne fjernet – enten av fare for 
vindfall eller i forbindelse med regule-
ring av kirkegården. Dette inngrepet 
voldte en del «støy», for naturlig nok 

Gammel kirkegård og gamle trær
kan det være sterke følelser knyttet til 
slike inngrep som fjerning av gamle, 
ærverdige lauvtrær. Jeg husker at en-
kelte som da tilhørte den eldre garde, 
var skuffet over det som skjedde. 

En samtale jeg overhørte da, kan 
samtidig gi litt historikk om plan-
tingen av disse trærne. Ei av de godt 
voksne damene i menigheten (fra en 
av Bergsjø-gårdene) kunne fortelle at 
da kirken og kirkegården var ny, hadde 
soknepresten oppfordret konfirman-
tene (sikkert noen av guttene!) til å 
finne stikling av et lauvtre og plante 
det ved familiens gravsted på kirkegår-
den. (Det var før landskapsarkitekter 
og gartnere ble konsultert til slike 
oppdrag!) Denne beretningen tilsier 
at den generasjonen trær som nå er 
tema, ble plantet for over 150 år siden, 

og at det var den aktive soknepresten 
Gabriel Smith Faye som engasjerte 
konfirmantene.

Uten at det skal være historisk 
dokumentasjon, nevner jeg resultatet av 
et søk i kirkeboka fra denne perioden. 
Der finner jeg at en av konfirmantene 
i Hemnæs sogn i 1867 (året etter at 
kirken var ferdig) var Clemet Hellesen 
Bergsjø. Han var fra den søndre av 
Bergsjø-gårdene.

Så må vi bare konstatere at det 
gamle uttrykket «Alt har sin tid» 
også gjelder resultatet av den allsidige 
sokneprestens initiativ med dugnads-
planting av lauvtrær på kirkegården!  

Bjørn Bergsjø
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UPS til bedrifter

Gass 10 kg kr. 229,-

63 86 33 21 – www.nytteprodukter.no

AURSKOG

AURSKOG

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Løken og omegn  
kulturbygg (Rakstad)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
Tlf.: 988 16 556

Utstyr til hundre kuverter
Velegnet til alle typer selskaper

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for minnesamvær, møter 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin  
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag  
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen  
• catering • minnesamvær • selskapslokaler  

• møte/konferanselokaler • projektor  
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Mobil: 472 55 177

e-post: post@jobberiet.no

Aurskog
Sanitetsforening

Sikker strømforsyning Aggregater
Start, Fritidsbatterier, Solcellepaneler 

www.aurskogpower.no
mob: 928 41 128

Cipax AS, Holtermoen, 1940 Bjørkelangen 

tel: 63 85 30 00 www.cipax.com

www.holtans.no

HEMNES
Hemnes Bygg AS, Hemnesveien 92, 1970 HEMNES.

Telefon 63 85 81 77
post@hemnesbygg.no

Åpent man-lør 7-23
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Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt: 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 
mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com

DIN ANNONSE HER

Tlf: 63 85 44 90

Bjørkelangen
Mandag-Fredag 10-20

Lørdag 10-18
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Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Aurskog Blomster
Telefon: 463 05 249

Telefon: 63 85 44 40 • E-post: firmapost@aurskog-sparebank.no

Telefon: 63 85 56 60

– bygdas hjer�e
HVERDAGER: 10–19

LØRDAGER: 10–16

e-post: service@aurskogelforretning.no
telefon butikk 63863561 mobil: 480 60 737

Tlf. 63 86 23 70

MNTF

Tlf: 63 86 38 45
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Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00

DIN ANNONSE HER

S. Høland menighetshus  
vil gjerne bli mer brukt!

Ring til Løken menighetskontor  
v/Lisbeth Bergsjø for avtale om leie, 

på tlf: 47 97 84 30 (ikke SMS).

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,
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Bjørkelangen          Tlf.: 90 52 36 80

Låven og Aspehaug er fine  
steder å arrangere møter. 
Ja, du kan feire store dager  

der også!
For å leie, kontakt  

Løken menighetskontor
Tlf.: 47 97 84 30 (ikke SMS)

AURSKOG
www.fagmobler.no

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no

Tlf: 63 90 07 70 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no
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strofene når han er aleine i bilen. Han 
ser ingen grunn til ikke å ta med seg 
det som har vært godt i livet.  

Omsorg
Mange nyter godt av Hans Petters 
besøk, kontakt og omtanke på ulike vis. 
Han har vært tett på samfunnstopper 
like fullt som han er nær for mennesker 
med mindre materielt å rutte med. 
Han har erfart at vi uansett stand og 
stilling har behov for oppmerksomhet, 
støtte, aksept og tillit. Han refererer 
også til sangstrofa til Ole Ivars: -En får 
værra som en er da’n itte vart som en 
sku. Inni er vi like, både je og du. Han 
er opptatt av at vi viser at vi setter pris 
på hverandre. Jeg har hørt ham flere 
ganger oppfordre oss til å gi blomster 
mens vi har hverandre i live, og knytter 
det til en kjær sang han ofte synger. 

Musiker
Han begynte med «trekkspill» ved at 
han og onkelen bretta ut en margarin-
kartong som de tegna klaviatur og 
knapper på. Det var stas å sitte ved 
siden av ham når han spilte. Litt 
seinere kjøpte hans eldre bror, Johan, 
en «torader» til ham, dermed var han i 
gang. Han har seinere vært innom 
flere ulike instrumenter, men det er 
sang og trekkspill han har blitt ved. 

Oppvekst
Hans Petter vokste opp i Nedre Melby 
(Spillhaugkroken, Haneborg) med 
mor Marie, far Sigurd og fire eldre 
søsken.  Marie var vidt kjent for sin 
uforbeholdne omsorg. Hun hadde 
alltid en kaffekopp klar på kjøkken-
bordet om noen skulle stikke innom, 
og det gjorde det, jevnt og trutt. 
Sanger, salmer og husmøter var også 
med på å prege oppveksten, og han 
kan ta seg sjøl i å synge på dissa gamle 

«Organisten» på Bunes
Hans Petter Holtet har flere år på rad nå vært musiker’n på frilufts-
gudstjenestene på Bunes, Setskog. Han kan ellers være kjent for  
mange både i og langt utenfor kommunen. Kanskje først og fremst  
for sin eminente musisering på trekkspill og sang.

Hans Petter i samtale med Einar Gerhardsen 
under markeringen av 100 årsjubileet til 
Aurskog arbeiderlag på Aur gjestegård i 1987. 
Foto: Terje Akerhaug, Arbeiderpressens arkiv

Hans-Petter Holtet har deltatt ved flere 
gudstjenester på Bunes gamle kirkested på 
Setskog. Foto: Hanne G. Sinkerud.

Nå er det helt utenkelig å være foruten 
musikk, og han spiller og synger mye. 
Mannen, som har runda 80, opplever 
at han hele tiden utvikler seg som 
musiker, selv om teknikk og motorikk 
møter større utfordringer etter hvert. 

Noen «arenaer» han har vært innom: 
utallige hyggeaftener på sykehjemme-
ne, lørdagskafe på Setskog bedehus, 
Bedehusmusikken på Setskog, de ulike 
eldresentrene og pensjonistforeningene i 
kommunen, Olsok-arrangement på Aur 
prestegård, Wescopen trekkspillklubb, 
utallige festivaler og fester både i Norge 
og Sverige.

Takk for at du er du, og at du holder 
i sangen og musikken og omsorgen for 
folka rundt deg!

Hans-Egil Øien
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SIDESIDE

VITSERVITSER

Tegning: Claudia Chiaravalotti

– Mamma, jeg 
har funnet en falsk 

hundrelapp!
– Hvordan vet du 
at den er falsk? 

– Det er tre nuller i 
stedet for to.

– Mamma, 
husker du den 

dyre vasen du var så 
redd for at skulle gå 

i stykker?
– Ja?

– Eh, nå trenger du 
ikke å være redd for 

den lenger ...

Fargelegg!Fargelegg!

Finn navn på 10 insekter!Finn navn på 10 insekter!

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Men Jesus sto opp fra de døde, og viste 
seg for Tomas og de andre disiplene!

I rutenettet under har vi gjemt navnene på 10 insekter. 
Navnene står fra venstre mot høyre og nedover. Klarer 
du å finne alle sammen?

Tegning: Chiara Bertelli
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Finn 5 feilFinn 5 feil
Etter at Jesus døde, gjemte disiplene seg. De var redde 
og lei seg. De to bildene er nesten like. Finner du de fem 
feilene på bildet under? Tegning: Claudia Chiaravalotti

Samuel salver 

David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

Supersetning
Salme 86,12

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 
kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
201910. november

Supersetning
1. Kor 13,13

Gud er 
 kjærlighet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største       julegaven
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SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skr iven av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

    il Gud vere saman med oss sånn som vi er?Vil han vere saman med oss om vi er litt rufsete, sånn som Esel?Eller når vi har rota det skikkeleg til?
I denne herlege historia finn Esel ut at vi kan kome til Gud akkurat sånn som vi er.

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00


